
~ c!TP::> '2JO 6 r.,g 2-

-" I .r6 e> 3 /z 'l --Loí) 
LOM PRAHA s.p" Tiskařská 270/8, 108 00 PRAHA 10 - Malešice, CZE, Zapsán v obchodním rejstříku 

Městský soud v Praze, Oddíl v obchodním rejstříku Al.X, Číslo přílohy 283 

Odběratel: 

LOM PRAHA s.p. 

Telefon 
Fax 
E-mailová adresa 
DIČ 

IČO 

Název banky 

CZ00000515 

00000515 

Dodavatel: 
Auto Fit, spol. s r.o. 

Vldeňská 296/1 1 2a 
619 00 Brno-jih - Přízřenice 

CZE 

1D dodavatele 
DIČ 

46345582 

CZ46345582 
Číslo bankovního účtu 

Směrový kód banky Nákupní objednávka HECTNO2306582 
Adresa dodání 

LOM PRAHA, s.p. 

Toužimská 1058/22b 
197 00 PRAHA 9 - KBELY 
CZE 

Středisko: 14201 
Zakázka: 

Datum 

Smlouva 
Platební podmínky 

Dodad podmfnky 

Nákupčí 

Mobil: 
Email: 

Objednávám u vás dle nabídky: 

Číslo 
řádku 

100 

200 

č poloiky Popis 
1702000201093N BARVA HP EPOXY 

PRIMER 1.855.9900 

Číslo výkresu/ Norma 

1702000201184N TUŽIDLO PRO ZÁKLAD MM TUŽIDLO 1.956.9500 
HP EPOXY 

 
Platební podmínky: úhrada na základě daňového dokladu se splatností 30 dní. 
Termín: co nejdříve dle Vašich možností 
Požadujeme potvrzení objednávky. 
NA FAKTURY A DODACÍ LISTY UVÁDĚJTE, PROSÍM, ČÍSLA NAŠICH OBJEDNÁVEK! 

41 

i,_c::>M~ ;.:it/\H /\ 

o/8 108 00 PTaha 10-Ma!tilc.e 
lOM ,i!AHA 1.p., í~ia!ni 27\ 5 Ítpls v ObchOdnlm rejstllku 

· ,( uoooos I S, DIČ ciooooo5 ' dd
,e<Jenérn M~stlt';:n soudu11 v Prm o 

  
manažer nákupu 
LOM PRAHA s.p. 

17.10.2023 

bez smlouvy 

 

 
 

Množství MJ Celkem 
  

  



autof it 
• I SPECIALIS TA NA LAKOVÁNI Faktura - daňový doklad č.FV232203038 

Dodavatel· 

Auto Fit, spol. s r.o. 
Vídeňská 296/112a 
619 oo Brno 

IČ: 46345582 VAT Id.: CZ46345582 

Adresát· 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 5557 

LOM PRAHA s.p. 
Toužimská 1058/228 
197 00 Praha - Kbely 

Odběratel: 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskařská 270/8 
108 00 Praha 10 

IČ: 00000515 VAT Id.: CZ00000515 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka X 283 

Pro objednávky využijte náš zákaznický portál 
 

Pobočka: 
Doprava: 
Zakázky: 
Dodací listy: 
Obj.odběratele: 
Vystavil: 
Telefon: 
Referent: 
Mobil: 
Email : 

Datum vystavení: 
Datum uskutečnění zdan. plnění: 
Datum splatnosti: 

18.10.2023 Bankovní spojení: 
18.10.2023 IBAN: 
17.11,2023 SWIFT: 

Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní symbol: 

Kód Název zboží 

Dodací list: DL23203956 

1.956.9500/El MM tužidlo pro základ HP EPOXY 

1.855.9900/El MM základ epoxidový HP EPOXY 

Celkové sou v CZK: 

Položky celkem - základ: 
- DPH: 

52 871,00 
11 102,91 

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti. 

Děkujeme Vám za Váš nákup. 

Konstantní symbol: 
Specifický symbol: 

Množství Ml Cena/Ml 

Reka itulace DPH: 

Sazba 
21% - doklad 
Doklad celkem: 
Zaokrouhlení: 

Celkem k úhradě: 

 

FRBI 
ZP236200002 

DL23203956 
HECTNO2306582 

 
 
 
 
 

 
 
 

232203038 
0008 

Slevy Cena/Ml 

Základ CZK 
52 871,00 

Celkem 
bez DPH DPH 

DPH CZK 
11 102,91 

63 973,91 CZK 
0,09 CZK 

63 974,00 CZK 

Produkty označené před názvem symbolem "xx" jsou určeny pouze k výlučnému použití ve stacionárních zdrojích uvedených pod kódy 9.1. až 9.24. v příloze č. 2 k 
zákonu č. 201/2012 Sb., kterým bylo vydáno povolení provozu a které mají stanoveny specifické emisní limity nebo emisní stropy. 

Společnost má uzavřenou smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK - F0S020296. 

Fakturu převzal: 

USR0074 - myWAC 5.5 © 1998-2023 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., nsk dne: 18.10.2023 14:00:29 Strana 1/1 




